COD 90025645                                      

Subtotal  748.487,60

11.227,31Percep IIBB CABA RG939/13

24.774,94Percep IIBB Misiones

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

157.182,40  905.670,00 748.487,60

36.002,25Regímenes Especiales

Total  941.672,25$

Son Pesos  Novecientos cuarenta y un mil seiscientos setenta y dos con 25/100

C.A.E. Nº8607367658017822/02/26Fecha Vto:

Original